（様式５－２）
令和  年  月  日

一般財団法人 男鹿市スポーツ協会
会  長  菅 原  寿 様

団体名又は学校名

団体長又は校長氏名               印

令和  年度 男鹿市スポーツ賞（優良賞・団体）候補者推薦書

標記の賞について、下記のとおり推薦致します。

記

１．団 体 名
ふ り が な

             〒

２．所 在 地

３．T E L

４．代表者名
ふ り が な

５．監 督 名
ふ り が な

６．実績の詳細（大会名・成績等）※大会要項の写し等を添付

  選手名簿は様式４－３に記載願います。